
Slevy
až 30%

Akce platí od 31.3. do 31.5.

Jaro 2025



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.

* Údaj v závorce značí balení palety při použití dopravy po paletách.

Výrobek Povrch Rozměr (mm) ks/m2 m2/paleta* kg/m2

GRANEX® XXL tryskaný broušený, následně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 800 x 400 x 30 3,125 11,84 (10,56) 71,60

Technické parametry

Granex® XXL

vzor 302vzor 301

Tryskaný

vzor 232 vzor 233vzor 231

Cena po slevě

Sleva 10%

938 Kč/m²

1042 Kč

-10%



Výrobek Povrch Rozměr (mm) ks/m2 m2/paleta* kg/m2

GRANEX® reliéf dřevo jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 400 x 400 x 22 6,25 16,32 (16,32) 51,30

Technické parametry

GRANEX® tryskaný broušený, následně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 400 x 400 x 20 6,25 19,20 (16,8) 49,00

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.

* Údaj v závorce značí balení palety při použití dopravy po paletách.

Reliéf dřevo

vzor 037 vzor 038 vzor 041

vzor 082 vzor 207vzor 080

Tryskaný
Granex®

Cena po slevě

Sleva 10%

825 Kč/m²

917Kč

-10%



-10%

MRAMORIT® reliéf kámen jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 400 x 400 x 38 6,25 9,60 (9,60) 85,60

Výrobek Povrch Rozměr (mm) ks/m2 m2/paleta* kg/m2

MRAMORIT® XL tryskaný broušený, následně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 600 x 400 x 35 4,17 10,56 (10,56) 79,60

Technické parametry

MRAMORIT® tryskaný broušený, následně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) 400 x 400 x 35 6,25 10,56 (10,56) 79,60

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.

* Údaj v závorce značí balení palety při použití dopravy po paletách.

Mramorit XL®

Tryskaný

vzor 069 vzor 081

Cena po slevě

Sleva 10%

811 Kč/m²

901 Kč

Mramorit®

vzor 053 vzor 082vzor 080

Reliéf kámen Tryskaný



Obkladové pásky TREND
Reliéf

Tryskaný

vzor 043 vzor 044 vzor 045 vzor 046 vzor 050 vzor 053

vzor 074vzor 073vzor 071vzor 054

vzor 065 vzor 066 vzor 069 vzor 080 vzor 081 vzor 082

Výrobek Rozměr (mm) Ks/m2 Balení Hmotnost balení Hmotnost na m2

Obkladový pásek TREND 360 x 70 x 10 20 ks36* 11,8 kg 21 kg

Technické parametry Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.

* Spotřeba 36 ks/m² při spáře 10 mm.

Cena po slevě

Sleva 20%

31 Kč/kus

39 Kč

-20%



-30%

Výrobek Rozměr (d x š x v) v mm Hmotnost největšího kusu v kg Celková hmotnost v kg Barevné provedení

Květináč velikost 1 460 x 395 x 600 16 70 barvy a vzory dlažby Granex® XL

Květináč velikost 2 660 x 395 x 500 16 75 barvy a vzory dlažby Granex® XL

Květináč velikost 3 860 x 395 x 500 23 100 barvy a vzory dlažby Granex® XXL

Technické parametry

Květináč velikost 1

Květináč velikost 2

Květináč velikost 3

Květináče

Cena po slevě

Sleva 30%

2336 Kč/kus

3337 Kč

Cena po slevě

Sleva 30%

2594 Kč/kus

3706 Kč

Cena po slevě

Sleva 30%

2865 Kč/kus

4093 Kč

Květináče ve velikostech 1, 2 a 3 vyrábíme
v barvách a površích dlažby Granex® XL/XXL

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.



až 30%

Thassos White 20-40 / 40-80 mm

Bílé valouny Barevné valouny

Nero Ebano 15–25 / 25–40 mm Rouge Royal 20-40 / 40–80 mm

Kamenná kůra

kamenná kůra 10-30 / 30-60 mm

Drtě barevné

Černá 8–16 mm Modrošedá 8–16 mm Červená 8–16 mm

Cena po slevě

Sleva 10%

282 Kč/pytel

313 Kč

Cena po slevě

Sleva 10%

255 Kč/pytel

283 Kč

Cena po slevě

Sleva 10%

185 Kč/pytel

206 Kč

Cena po slevě

Sleva 30%

74 Kč/pytel

105 Kč

Cena po slevě

Sleva 10%

309 Kč/pytel

344 Kč

Typ Frakce (mm) Balení Ks/paleta

Bílé valouny 20–40, 40–80 25 kg/pytel

Barevné valouny 15–25, 25–40 25 kg/pytel
Barevné valouny 20-40, 40–80 25 kg/pytel 40 ks/big bag 1 400 kg*

40 ks/big bag 1 400 kg*

40 ks/big bag 1 400 kg*

Kamenná kůra 10-30, 30-60 25 kg/pytel
Drtě barevné

Povrch
Thassos
Nero Ebano
Rouge Royal
Kamenná kůra
Drť černá** 8–16 25 kg/pytel 42 ks/1 050 kg (33 ks/825 kg)***

40 ks/1 000 kg (33 ks/825 kg)***

Technické parametry Všechny ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu amanipulaci.

* Pomocí služby doprava po paletách lze na paletě přepravit 33 ks/825 kg. Big bag přepravovat nelze.
** Barva se mění v závislosti na vlhkosti od tmavošedé po černou.

*** Údaj v závorce značí balení palety při použití dopravy po paletách.

Okrasné drtě a valouny



Jaro 2025
Akce pla� od 31. března do 31. května 2025

Slevy pla� pro celou ČR a lze je uplatnit u všech našich prodejců.
Seznam prodejců naleznete na našich webových stránkách www.topteramo.cz
v sekci kontakty na odkaze Naši prodejci, nebo pomocí QR kódu.

Všechny ceny jsou uvedeny již po slevě dle ceníku 2025 platného od 1.2.2025, a to včetně DPH a jsou koncipovány
jako ceny produktů pro závod Vápenná. Uvedené ceny nezahrnují náklady na přepravu zboží k zákazníkovi.

Platnost akce je limitovaná skladovým množstvím u jednotlivých vzorů.

Zobrazení barevných vzorů dlaždic, jejich proměnlivost v čase a technika foto�sku může způsobit barevnou
odchylku od konečného výrobku.

Další informace o našich produktech, popř. kontakty na obchodní zástupce naleznete na webových stránkách
www.topteramo.cz

www.topteramo.cz


